
Węgrów, 02.02.2024 r. 

IR.272.3.2024.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 02.02.2024 r. godz. 9:05 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, 

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. Remont drogi powiatowej 

nr 4212W w miejscowości Stare Lipki do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Wykonawca Cena oferty w zł Okres gwarancji 

1 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
1 174 761,09 zł 54 m-cy 

2 
Grupa Martin Sp. z o.o. 

ul. Aleja Łochowska 65, 07-130 Łochów 
1 159 602,62 zł 54 m-cy 

3 
P.W. WIKRUSZ Adam Witkowski 

ul. Kolonie 1a, 07-106 Miedzna 
1 123 981,28 zł 54 m-cy 

4 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
953 125,81 zł 54 m-cy 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „MIKST” Sp. z o. o. 

ul. Gdańska 69A, 07-100 Węgrów 
1 114 773,80 zł 54 m-cy 

 


